UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 266, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições, torna público a homologação do resultado do processo seletivo para preenchimento

de vagas de Estágio não Obrigatório, de que trata o edital abaixo mencionado:

Edital nº 237/2023-PROGEP – Pró-Reitoria de Graduação - Prograd

(Processo digital nº 23068.056437/2023-13)

VAGA: ETG - 000063 – Arquivologia - 1 (uma) vaga para ampla concorrência (AC).

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - AC

Rafael Duarte Pereira Aprovado(a) 1º

Josiana Binda

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas